
Zarządzenie Nr 50/2022 

Wójta Gminy Sidra 

 

z dnia 25 sierpnia 2022 r 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Sidra do prowadzenia spraw 

administracyjnych i podatkowych 

 

 

        Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.       z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 268a ustawy Kodeks postepowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491, poz. 2052, z 2022 r. poz. 1301) oraz 

art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1540, poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262, poz. 2328, z 2022 r. poz. 835, poz. 974, 

poz. 1265, poz. 1301) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Czyżewskiego Zastępcę Wójta Gminy Sidra do: 

1) prowadzenia i załatwiania wszelkich spraw administracyjnych z zakresu właściwości 

Wójta Gminy Sidra, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań        

z oryginałem, 

2) prowadzenia i załatwiania wszelkich spraw podatkowych z zakresu właściwości 

organu podatkowego Wójta Gminy Sidra, a w szczególności do wydawania decyzji, 

postanowień i zaświadczeń.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje podczas nieobecności Wójta Gminy 

Sidra.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Wójt  

                                                                     

                                                                                                      Jan Hrynkiewicz 

 

   

 


